
 
 

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

 

POTVARKIS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠAKIŲ PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO DIREKTORĖS AIDOS BAZILIAUSKIENĖS NUSIŠALINIMO PRIĖMIMO 
 

2024 m. lapkričio 26 d. Nr. MT-579 

Šakiai 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7 

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsniu bei 

atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centro direktoriaus 

2024 m. lapkričio 19 d. pareiškime dėl nusišalinimo Nr. B-6402 pateiktą informaciją dėl galimo 

interesų konflikto: 

           1. P r i i m u viešosios įstaigos  Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centro direktorės 

Aidos Baziliauskienės pareikštą nusišalinimą nuo bet kokio pobūdžio administracinių procedūrų 

rengiant, svarstant, priimant sprendimus, susijusius su viešosios įstaigos Šakių pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centro (pareigos, vardas, pavardė neskelbiami). 

2. Į g a l i o j u viešosios įstaigos Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centro  

administratorę Laurą Rusakevičienę atlikti viešosios įstaigos Šakių pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centro direktoriaus funkcijas rengiant, svarstant, priimant sprendimus, susijusius su 

viešosios įstaigos Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centro (pareigos, vardas, pavardė 

neskelbiami). 

3. N u r o d a u duomenis apie sprendimą priimti pareikštą nusišalinimą paskelbti viešosios 

įstaigos Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centro interneto svetainėje ir elektroninėmis 

priemonėmis per penkias darbo dienas per privačių interesų registrą PINREG nuo sprendimo 

priėmimo dienos pateikti Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai jos nustatyta tvarka. 

 Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo potvarkio įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, 

arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas. 

 

Savivaldybės meras        Raimondas Januševičius 

Parengė  

Šakių rajono savivaldybės administracijos  

vyriausioji specialistė 

 Jolita Matusevičienė 

2024-11-26 


